[image: герб1]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
НЕДОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО  РАЙОНА                      КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  16 апреля 2015                                           п. Недокура                                      №23-п

О внесении изменений в постановление  администрации от 02.08.2007 № 24-п
«Утверждение общественных инструкторов  по пожарной профилактике при
Администрации Недокурского  сельсовета».

	 В целях устранения нарушений требований пожарной безопасности, в соответствии со ст.ст.34,36,37,8 ФЗ «О пожарной безопасности» и ст.8 Закона
«О местном самоуправлении в Красноярском крае» П О С Т А Н О В Л Я Ю :
    	1. В Постановление от 02.08.2007 № 24«Утверждение общественных инструкторов  по пожарной профилактике при Администрации Недокурского  сельсовета» следующие изменения:
	1.1  В абзац 4  слова «мастера КМУП ЖКХ» заменить словами «старшего мастера КРЭК».
	2. Абзац  8 Изложить в редакции:   Шульцеву Ирину Павловну- педагога –организатора Недокурской СОШ.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу с момента опубликования в периодическом издании «Недокурская Газета»

Глава сельсовета                                      О.Н.Башкирова

image1.jpeg